



Jászládányi Óvoda és Bölcsőde

5055 Jászládány, Petőfi út 11-13.

Tel/Fax: 57/453-694

E-mail: ovoda.jaszladany@gmail.com

OM azonosító: 035771

Jászládány Nagyközségi Önkormányzat
Képviselő – Testülete
5055 Jászládány Hősök tere 6.

Ikt.sz.: 309/2022

Tárgy: Kérelem eszközbeszerzésre

Tisztelt Képviselő – Testület!

A Jászládányi Óvoda és Bölcsőde vezetőjeként azzal a kéréssel fordulok a tisztelt Képviselő – Testülethez, hogy az intézmény költségvetésének terhére engedélyezzék az 1. számú mellékletben szereplő eszközök, berendezési tárgyak beszerzését.

Indoklás:

Az elmúlt években tapasztaltuk, hogy megnövekedett az óvodára kötelezett gyermekek létszáma. A megfelelő óvodai ellátás érdekében fontosnak tartom a felsorolt eszközök, berendezési tárgyak beszerzését.

Kérem a tisztelt Képviselő – Testületet szíveskedjék jóváhagyni a kérelemben szereplő tételek megvásárlását az intézmény költségvetésének terhére.

Jászládány, 2022. május 24.

Lajosné Kiss Klára
Lajosné Kiss Klára
Intézményvezető



[illegible]

ÁRAJÁNLAT

Ajánlatadó adatai		Ajánlatkérő adatai	
Neve	Bocskó Kft.	Neve	Jászladányi Óvoda és Bölcsőde
Székhelye	2060 Bicske, Akácfa utca 70.	Székhelye	5055 Jászladány, Petőfi Sándor utca 11-13.
Adószáma	14355341-2-07	Adószáma	16836338-1-16
Képviseli	Almádiné Szendrői Orsolya	Képviseli	Lajosné Kiss Klára intézményvezető
E-mail cím	info@bocskokft.hu	E-mail cím	ovoda.jaszladany@gmail.com

Megnevezés	Darab	Nettó egységár	Nettó összesen	ÁFA összesen	Bruttó összesen
Téglalap asztal - 120*70 cm	3	33850	101551	27419	128970
hatszög asztal	2	35425	70850	19130	89980
lepedő	25	1567	39173	10577	49750
óvodai takaró	25	3740	93504	25246	118750
KOKO natúr szekrény sor - rét	1	246063	246063	66437	312500
KOKO mini szett	1	104717	104717	28273	132990
Tálaló	1	90543	90543	24447	114990
Magasság mérő állatos	1	6291	6291	1699	7990
Fakeretes paraafa tábla 60*90 cm	4	2276	9102	2458	11560
40*60 cm	1	1961	1961	529	2490
Fogkefe bögre tartó polc	6	10228	61370	16570	77940

Szenyvestároló	1	6291	6291	1699	7990
Szappanadagoló	3	1173	3520	950	4470
Fa hőmérő	1	780	780	210	990
Főzelékes tányér	30	937	28110	7590	35700
Adagtál	30	937	28110	7590	35700
Csemege tányér	30	661	19843	5357	25200
Gyermek villa	30	252	7559	2041	9600
Gyermek kés	30	354	10630	2870	13500
Gyermek kanál	30	260	7795	2105	9900
Jénai tál fedővel	2	3378	6756	1824	8580
Leveses tál - 4 l	2	5110	10220	2760	12980
- 3 l	2	4638	9276	2504	11780
Merőkanál	4	1567	6268	1692	7960
Lapos szedőkanál	2	1409	2819	761	3580
kenyérkosár	2	1173	2346	634	2980
Óriás fonott láda	1	14165	14165	3825	17990
jádektároló kosár	3	3929	11787	3183	14970
fonott játéktároló - kicsi	3	2118	6354	1716	8070
közepes	3	1961	5882	1588	7470
nagy	3	1724	5173	1397	6570
Törölköző - 30*50 cm	60	465	27874	7526	35400
50X90	4	1331	5323	1437	6760
Pamut asztalterítő	10	1961	19606	5294	24900
Hordozható rádiós magnó	1	22039	22039	5951	27990
Szőnyeg kör mintás 120*170 cm	2	15740	31480	8500	39980
160X220	2	22827	45654	12326	57980
200X280	2	31882	63764	17216	80980
Ritmuskészlet 1.	1	31488	31488	8502	39990
Összesen:			1 266 039	341 831	1 607 870




Az ajánlat 14 napig érvényes!

Bicske, 2022. május 23.

Almáiné S. Gyöngy
BOCSKÓ KFT.
2060 Bicske, Akácfa u. 70.

BOCSKÓ Számviteli és Értékesítési Kft
Székhely: 2060 Bicske, Akácfa utca 70.
Adószám: 14355341-2-07

Ajánlat	
Ajánlatkérő: Jászládányi Óvoda és Bölcsőde 5055 Jászládány, Petőfi Sándor utca 11-13.	
Ajánlatadó: Hor Zrt. 1076 Budapest, Péterfy S. u. 7. fszt.1.	
Tel.: 06-1-322-5221 E-mail: ovoda@horzrt.hu	
Adószáma: 11829382-2-42	
	
Tárgy: Jászládányi Óvoda és Bölcsőde fejlesztés	

Termék megnevezése	M.e.	Nettó egységár	Nettó érték	Bruttó érték	Megjegyzés
Téglalap asztal	3	35 425 Ft	106 276	134 970	120X70
hatszög asztal	2	39 362 Ft	78 724	99 980	
lepedő	25	1 961 Ft	49 016	62 250	
óvodai takaró	25	4 055 Ft	101 378	128 750	
KOKO natúr szekréynyor - rét	1	259 835 Ft	259 835	329 990	citromsárga
KOKO mini szett	1	118 102 Ft	118 102	149 990	citromsárga
Tálaló	1	94 480 Ft	94 480	119 990	citromsárga
Magasság mérő állatos	1	7 079 Ft	7 079	8 990	
Fakeretes parafa tábla	4	3 142 Ft	12 567	15 960	60X90
	1	2 354 Ft	2 354	2 990	40X60
Fogkefe bögre tartó polc	6	19 677 Ft	118 063	149 940	
Szennyestároló	1	5 504 Ft	5 504	6 990	
Szappanadagoló	3	1 961 Ft	5 882	7 470	
Fa hőmérő	1	614 Ft	614	780	
Főzelékes tányér	30	1 165 Ft	34 961	44 400	
Adagtál	30	1 165 Ft	34 961	44 400	
Csemege tányér	30	1 008 Ft	30 236	38 400	
Gyermek villa	30	276 Ft	8 268	10 500	
Gyermek kés	30	276 Ft	8 268	10 500	
Gyermek kanál	30	276 Ft	8 268	10 500	
Jénai tál fedővel	2	3 142 Ft	6 283	7 980	
Leveses tál	2	5 504 Ft	11 008	13 980	4 literes
	2	4 921 Ft	9 843	12 500	3 literes
Merőkanál	4	1 961 Ft	7 843	9 960	
Lapos szedőkanál	2	1 173 Ft	2 346	2 980	
kenyérkosár	2	780 Ft	1 559	1 980	
Óriás fonott láda	1	19 677 Ft	19 677	24 990	
játéktároló kosár	3	5 504 Ft	16 512	20 970	
fonott játéktároló	3	3 063 Ft	9 189	11 670	nagy
	3	2 748 Ft	8 244	10 470	közepes
	3	2 512 Ft	7 535	9 570	kicsi
Törölköző	60	402 Ft	24 094	30 600	30X50
	4	1 087 Ft	4 346	5 520	50X90
Pamut asztalterítő	10	2 748 Ft	27 480	34 900	32264
Hordozható rádiós magnó	1	22 827 Ft	22 827	28 990	80787
Szőnyeg kör mintás	2	19 677 Ft	39 354	49 980	120X170
	2	35 425 Ft	70 850	89 980	160X220
	2	39 362 Ft	78 724	99 980	200X280
Ritmuskészlet 1.	1	29 126 Ft	29 126	36 990	
Összesen:			1 481 677	1 881 730	

Az ajánlat 15 napig érvényes!

Budapest, 2022. május 24.

HOR ZRT.
1076 Bp., Péterfy Sándor u. 7.
Tel./fax: 3225-221
Adószám: 11829382-2-42
Cégj.sz.: 01-10-044068
K&H 10200823-22272409

Szállító: Fair Play Trade Kft. 1171 Budapest, Lokátor utca 7.		Vevő: Jászládányi Óvoda és Bölcsőde Jászládány Petőfi Sándor utca 11-13. 5055 Magyarország	
Bankszámlaszám:	10102103-06410100-01005006	Adószám:	16836338116
Adószám:	12630020-2-42	Ügyintéző:	
Ügyintéző:		Telefon, fax:	
Telefon, fax:	+36-1-329-04-62 +36-1-329-04-62	Mobil:	06-57-453-694
E-Mail:	info@fairplaytrade.hu	E-Mail:	

Dátum
22.05.23.


Fizetési mód	Fizetési határidő	Ár típus	Szállítás	Fuvar	Fuvar díj
		Irányár	Egész	Vevő	

Sorsz.	Termékkód	Megnevezés	Bruttó egységár	Bruttó érték	Mennyiség
1.	99230	Téglalap asztal - nagy - 58 cm - K			3 db
	HUF		39 190,-	117 570,-	
2.	99119	Hatszög alakú asztal - 58 cm - K			2 db
	HUF		43 190,-	86 380,-	
3.	32212	Lepedő gumis sarokkal - prémium			25 db
	HUF		1 650,-	41 249,99	
4.	32136N	Polár takaró 120x160 cm- K			25 db
	HUF		4 950,-	123 749,99	
5.	99279S	Koko kontúr szekrény sor - rét - sárga - K			1 db
	HUF		293 425,-	293 425,-	
6.	99239S	Koko mini szett 1 - sárga - K			1 készlet
	HUF		108 630,-	108 630,-	
7.	99287S	Koko tálaló - Sárga - K			1 db
	HUF		100 789,99	100 789,99	
8.	28459	Állatos magasságmérő - K			1 db
	HUF		4 750,-	4 750,-	
9.	73204	Fakeretes parafatábla - nagy (60X90cm) - K			4 db
	HUF		3 350,-	13 400,-	
10.	73203	Fakeretes parafatábla (40x60) - közepes - K			1 db
	HUF		1 990,-	1 990,-	
11.	730077	Fogkefe bögretartó polc - K			6 db
	HUF		9 990,-	59 940,-	
12.	66085	Szennyestartó 40 I-K			1 db
	HUF		4 250,-	4 250,-	
13.	66364	Folyékony szappanadagoló - K			3 db
	HUF		1 750,-	5 250,-	

14 . 66141	Fa hőmérő - K			1 db
HUF		450,-	450,-	
15 . 66122	Polikarbonát főzelékes tányér 21cm- K			30 db
HUF		1 290,-	38 700,08	
16 . 66123	Polikarbonát adagtál 18,5cm - K			30 db
HUF		1 290,-	38 700,08	
17 . 66124	Polikarbonát csemegetányér 19cm - K			30 db
HUF		890,-	26 700,10	
18 . 66102=65441-re	Gyerekvilla			30 db
HUF		290,-	8 700,-	
19 . 66111=65442-re	Gyerekkés			30 db
HUF		390,-	11 700,-	
20 . 66101=65440-re	Gyerekanál - MSZ			30 db
HUF		290,-	8 700,-	
21 . 66454	Jénai tál 1,9 l			2 db
HUF		2 490,-	4 980,-	
22 . 66438	Hőálló levestál - K			2 db
HUF		5 190,-	10 380,-	
23 . 66436	Jénai tál 3 l			2 db
HUF		4 290,-	8 580,01	
24 . 66437	Merőkanál 2 dl - K			4 db
HUF		2 190,-	8 760,-	
25 . 66451	Lapos szedőkanál			2 db
HUF		1 850,-	3 700,01	
26 . 66439	Kenyérkosár - K			2 db
HUF		580,-	1 160,01	
27 . 80827	Óriás fonott láda -K			1 db
HUF		20 990,-	20 990,-	
28 . 80820	Játéktároló kosár ovál- K			3 db
HUF		5 390,-	16 170,-	
29 . 80825	Fonott játéktároló - közepes - K			3 db
HUF		2 850,-	8 550,-	
30 . 80824	Fonott játéktároló - kicsi - K			3 db
HUF		2 650,-	7 950,-	
31 . 80826	Fonott játéktároló - nagy - K			3 db
HUF		2 990,-	8 970,-	
32 . 670702M	Törölköző - színes kicsi - mentazöld - K			60 db
HUF		540,-	32 400,-	
33 . 670703M	Törölköző - színes nagy - mentazöld - K			4 db
HUF		1 450,-	5 800,-	
34 . 32264	Pamut asztalterítő - nagy - K			10 db
HUF		2 190,-	21 899,99	

35 . 80787	CD-s magnó- K ésFPK			1 db
HUF		18 990,01	18 990,01	
36 . 67095KR	Krém kör - 120x170 cm - K			2 db
HUF		14 990,-	29 980,-	
37 . 67096KR	Krém kör - 160x220 cm - K			2 db
HUF		25 990,-	51 980,-	
38 . 67097KR	Krém kör - 200x280 cm - K			2 db
HUF		37 900,-	75 800,-	
39 . 89201	Rítmus táska - 19 db - K			1 db
HUF		42 770,01	42 770,01	
Összesen:		HUF	1 474 835,24	

Áfa kulcs	Nettó érték	Áfa érték	Bruttó érték
27 %	1 161 288,-	313 548,-	1 474 836,-
Összesen:	1 161 288,-	313 548,-	1 474 836,-


FAIR PLAY TRADE KFT.
 1171 Bp., Lokátor u. 7.
 Adószám: 12630020-2-42
 Bszsz.: 10102103-06410100-01005006